[image: image1.wmf]滁州市发电
发电单位 滁州市交通运输局         签批盖章：李世楼
等级 特提·明电   滁交安（2023）4号  滁机    号
关于印发《岁末年初全市交通运输安全生产督查发现隐患和问题清单》的通知
各县市（区）交通运输（住建交通）局、局属各单位、各高速公路经营单位、安徽交运集团滁州汽运公司、市城际公交公司：

为认真贯彻落实习近平总书记关于安全生产重要指示精神，按照市安委会《岁末年初全市安全生产重大隐患专项整治和督导检查方案》部署要求，开展安全生产风险隐患专项整治和督导检查，最大限度防范遏制各类事故发生，确保全市交通运输安全生产形势稳定。

1月7日至1月20日，市局组织督查组开展全市安全督导检查，现将《岁末年初全市交通运输安全生产督查发现隐患和问题清单》印发给你们，请各县市交通局督促企业抓好隐患问题整改，并于2月8日前将整改情况报送至局安监科。
联系电话：0550-3218187  邮箱：czjtjajk126.com
滁州市交通运输局

2023年1月30日

全市岁末年初交通运输安全生产督查隐患和问题清单
	序号
	监管单位
	责任单位
	发现的风险隐患问题
	整改落实清单
	整改时间
	备注

	1
	来安县
交通运输局
	安徽水利G345项目
	桥梁两端围挡未增设安全警示桩

	2
	来安县
交通运输局
	祥瑞运输工贸有限责任公司
	1.冬季应急预案不完备

2.车辆动态监控管理不到位

	3
	来安县
交通运输局
	来安客运中心
	安全教育培训不到位

	4
	天长市   交通运输局
	天长市客运站
	客运安全资料不规范

	5
	定远县   交通运输局
	定远县龙图旅游公司
	1.监控制度待完善

2.对警报车辆未及时处置

	6
	定远县   交通运输局
	瑞捷危险品运输公司
	1.待修订监控管理制度

2.待修订安全生产管理制度

	7
	定远县   交通运输局
	安徽交运集团定远分公司汽车站
	旅客行包检查登记记录不完善

	8
	定远县   交通运输局
	定远县新客运中心
	1.待修订监控管理制度

2.监控资料未及时归档

	9
	凤阳县
交通运输局
	安徽省鸿运港务有限公司
	1.全员安全生产责任制落实不到位

2.未对港口按生产存在的风险进行识别、评估和分级管控
3.应急预案待修订完善

	10
	凤阳县
交通运输局
	洪武集团凤阳县奔驰运输有限公司
	1.危化品运输电子化凭证管理不到位

2.安全生产相关内页资料不规范

	11
	明光市   交通运输局
	明光汽车站
	1.安全检查、整改等材料杂乱

2.皖M95406灭火器未及时更换

3.皖M01280车辆后排灭火器放置不科学，不能及时取用

	12
	明光市   交通运输局
	引河渡口
	1.存在车客未分离现象

2.船上三角木不足

	13
	明光市   交通运输局
	阚台渡口
	1.三角木配备不齐全

2.存在车客未分离情况

	14
	全椒县
交通运输局
	全椒县建材有限公司
	1.垃圾回收箱电器插座无保护措施

2.场区操作人员存在未佩戴安全帽现象

	15
	全椒县
交通运输局
	武岗道班
	应急物资出库入库台账更新不及时